关于审核2017届非师范毕业生生源信息的通知
各学院：

为保证2017届毕业生就业工作的顺利进行，根据省就业主管部门的文件精神，现将2017届非师范类毕业生生源信息审核工作的有关要求通知如下：

一、审核范围：2012级建筑学本科学生、2013级本科学生、2014级专科学生、2015级2年制专升本学生及其他因休学、复学、留级等原因将于2017年毕业的全日制在校生。
二、生源信息审核工作要求：
（一）《2017届非师范类毕业生生源信息核对表》（纸质）的核对。

组织本学院2017届毕业生认真核对表中本人各项信息，如有修改，请用红笔将正确信息填入信息更正栏。核对表报送时必须要由毕业生本人签字、经办人（辅导员）签字及分管学生工作领导签字并加盖二级学院公章。
本表中的毕业生姓名和身份证号信息与教务处一致。
（二）《2017届非师范类毕业生生源信息采集表》（电子表格）的填写。

1．组织本学院2017届非师范类毕业生，按照《2017届非师范类毕业生生源信息采集表》必填栏目（青色底纹）表头批注中的填表说明，对照附件和相关证明材料，认真规范填写本人各项信息。
2．根据省厅要求，生源地信息确认后，不再进行更改。
    3．是否特困生：以校学生处特困生认定工作的正式结果文件为准。省厅文件要求，在本次生源报送现场审核时，必须提供特困生相关证明材料原件。
4．是否享受国家助学贷款：在校期间凡是享受过国家助学贷款的在相应栏目中标注“是”，并按要求录入助学贷款合同编号。
（三）名单中没有但是可以确定2017年毕业的学生，可以按照格式要求添加该生相关信息，添加原因在备注栏中注明。
凡复学回来进入毕业年级的，要在备注栏中注明并提交校教务处复学文件复印件；外校转入的，需出具省教育厅批件和原学校录取材料。
名单中有但是可以确定2017年不能毕业的学生，在备注栏中注明原因。
三、生源统计工作关系到毕业生的切身利益，时间紧、任务重，请各学院认真做好组织实施工作，按时完成有关材料的报送，确保不出现错报、漏报现象。生源基本信息统计结果报送省就业主管部门后，发现的一切错报、漏报情况，由相关学院自行负责做好解释和处理工作。

四、说明：

《2017届非师范类毕业生生源信息核对表》为纸质材料，请派人到办公楼208房间领取。

五、请各学院将以上材料于11月11日（周五）下午16:00前报送就业指导科（办公楼208房间）。邮箱：jiuyeb@163.com，联系电话：8785299，联系人：刘磊。
《2017届非师范类毕业生生源信息采集表》
附件1：信息采集模板
附件2：生源所在地名称和代码
附件3：户籍所在地乡镇街道办事处描述和代码
附件4：本专科专业名称和代码
招生就业处

2016年11月7日